Kleinkaliber (KK) - Munition

Kaliber .22 Ifb. /.22 LR
Preisliste 2024.10

Artikel-Nr.

Federal

# 714 EU
#5022 |
#RTP2240
#719

Remington
#21238

AGUILA
#5008

Bezeichnung

Target Champion
American Eagle
Range + Target

Gold Metall Target Match

Thunderbolt - TB-22A

Super Extra

Schénebeck (SK)

CCl
#0035 EU
#0021 EU
#0037

CCl-Blazer
# 10022

Magazin 22
Rifle Match
Pistol Match

Standard
CCI - Blazer
Short - Target

CCI - Blazer

Kaliber

221fb/
221fb/
221fb/
221fb/

221fb/

221fb/

221fb/
221fb/
221fb/

221fb/
221fb/
221fb/

22 1fb /

22LR
22LR
22LR
22LR

22LR

22LR

22LR
22LR
22LR

22LR
22LR
22LR

22LR

Bezeichnung

SV
HV
HV
HV

HV

SV

SV
SV
SV

SV
HV

Mengenangabe gilt nur fur CCl-Blazer #10022 =>

HV

Geschol

Lead - RN
Lead - RN
L-RN / verkupfert
Solid Match, verk.

Lead - RN

Lead - RN

Lead - RN
Lead - RN
Lead - RN

Lead - RN
Lead - RN
Lead - RN

Lead - RN

Weitere Munitions-Sorten und Mengen auf Anfrage !!!!

Erwerbscheinpflichtig! Abgabe nur an Erwerbsberechtigte!
Gefahrengruppe: 1.4 S

Gewicht
in Grain

40
40

40

40

40

40
40
40

40
40

38

Pack
in Stick

500
500
500
500

500

500

500
500
500

500
500
100

525

HeiDec-Globl

Obere HirtenstraRe 37/1
D-74594 KrelRberg-Waldtann
Telefon: +49 (0)7957 / 8446
E-Mail: info@heidec-globl.com
Web: www.heidec-globl.com

500 St. 1 000 St. 2 000 St. 5 000 St. 10 000 St. 20 000 St.
in Euro in Euro in Euro in Euro in Euro in Euro
56 108 207 496 e -
49 94 180 431 840 -
59 113 217 520 1013 - .
70 134 257 J— J— J—
59 113 217 520 — j—
48 92 177 424 J— J—
Preise auf Anfrage !
Preise auf Anfrage !
Preise auf Anfrage !
54 105 201 482 938 1843
55 105 202 e e -
17,6
525 St. 1 050 St. 2100 St. 5 250 St. 10 500 St. 21 000 St.
57 109 210 503 Jp— J—

Die oben genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, kein Versand mdglich. Preisénderung & Zwischenverkauf vorbehalten.

Die Preisliste ist gultig ab 01. Oktober 2024, Angaben ohne Gewahr. Preise gelten nur bei sortenreiner Abnahme, nicht gemischt!

Mit dieser Preisliste verlieren alle friheren Preislisten ihre Glltigkeit.
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