Kleinkaliber (KK) - Munition Kaliber .22 lfb. / .22 LR

Preisliste 2024.10



HeiDec-Globl
Obere Hirtenstraße 37/1
D-74594 Kreßberg-Waldtann
Telefon: +49 (0)7957 / 8446
E-Mail: info@heidec-globl.com
Web: www.heidec-globl.com

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Kaliber	Bezeichnung	Geschoß	Gewicht in Grain	Pack in Stück	500 St. in Euro	1 000 St. in Euro	2 000 St. in Euro	5 000 St. in Euro	10 000 St. in Euro	20 000 St. in Euro
Federal												
# 714 EU	Target Champion	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500	56	108	207	496		
# 5022 I	American Eagle	.22 lfb / .22LR	HV	Lead - RN	40	500	49	94	180	431	840	
#RTP2240	Range + Target	.22 lfb / .22LR	HV	L-RN / verkupfert	40	500	59	113	217	520	1013	
# 719	Gold Metall Target Match	.22 lfb / .22LR	HV	Solid Match, verk.	40	500	70	134	257			
Remington												
# 21238	Thunderbolt - TB-22A	.22 lfb / .22LR	HV	Lead - RN	40	500	59	113	217	520		
AGUILA												
#5008	Super Extra	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500	48	92	177	424		
Schönebeck (SK)												
`	Magazin 22	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500	Preise	Preise auf Anfrage!				
	Rifle Match	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500		Preise auf Anfrage!				
	Pistol Match	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500	Preise auf Anfrage!					
CCI												
# 0035 EU	Standard	.22 lfb / .22LR	SV	Lead - RN	40	500	54	105	201	482	938	1843
# 0021 EU	CCI - Blazer	.22 lfb / .22LR	HV	Lead - RN	40	500	55	105	202			
# 0037	Short - Target	.22 lfb / .22LR		Lead - RN		100	17,6					
	Mengenangabe gilt nur für CCI-Blazer #10022 =>					525 St.	1 050 St.	2 100 St.	5 250 St.	10 500 St.	21 000 St.	
CCI-Blazer			J	- J								
# 10022	CCI - Blazer	.22 lfb / .22LR	HV	Lead - RN	38	525	57	109	210	503		

Weitere Munitions-Sorten und Mengen auf Anfrage!!!!

Erwerbscheinpflichtig! Abgabe nur an Erwerbsberechtigte!

Gefahrengruppe: 1.4 S

Die oben genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, kein Versand möglich. Preisänderung & Zwischenverkauf vorbehalten. Die Preisliste ist gültig ab 01. Oktober 2024, Angaben ohne Gewähr. Preise gelten nur bei sortenreiner Abnahme, nicht gemischt! Mit dieser Preisliste verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit.